

«**رهبری**»

شهادی پدافند مقابل خبیث‌ترین دشمنان برای دفاع از کشور ایستاند

دیدار خانواده‌های شهدای نیروی پدافند هوایی ارتش که در شرارت اخیر رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، مقام این شهدا را عالی دانستند و گفتند: همه شهدا در جایگاه ممتاز و در جوار پروردگار از نعمت الهی برخوردار هستند اما شهادت این عزیزان به دلیل دفاع از کشور و ملت در مقابله مستقیم با رژیم صهیونیستی که خبیث‌ترین دشمن اسلام است، شهادت برجسته و مهمی است.

رهبر انقلاب همچنین برای خانواده‌های این شهدا صبر و آرامش دل مسئلت کردند و افزودند: اجر خانواده‌های شهدا از شهدا کمتر نیست.

در ایسن دیدار خانواده‌های شهیدان حمزه جهاندیده، محمد مهدی شاسهرخی‌فر، مهدی نقوی و سجاد منصوری حضور داشتند. این شهیدان از کارکنان نیروی پدافند هوایی ارتش بودند که بمدامد ششنبه ۵ آبان در راستای دفاع از حریم امنیت ایران، حین عملیات مقابله با برتانه‌های رژیم جنایتکار صهیونی به مقام والای شهادت نائل شدند.

«**دولت**»

استانداران بوشهر و مرکزی انتخاب شدند

سختگوی دولت از انتخاب استانداران استان‌های بوشهر و مرکزی خیر داد، به گزارش ایسنا، قاطمه مهاجرانی با اعلام این خبر اظهار کرد: در جلسه عصر امروز یکشنبه هیات دولت به ریاست مسعود پزشکیان، استانداران بوشهر و مرکزی معرفی شدند.

بر این اساس با معرفی وزیر کشور و با تصویب اعضای هیات دولت آقایان ارسلان زارع به عنوان استاندار بوشهر و مهدی زندیه وکیلی به عنوان استاندار استان مرکزی منصوب شدند.

مهاجرانی: وامدار شهدای پدافند هوایی هستیم

سختگوی دولت گفت: ما مدیون شهدا هستیم و هیچ‌چیز برای یک خانواده جای عزیز از دست‌رفته را نمی‌گیرد.

به گزارش ایسنا، قاطمه مهاجرانی در سالروز گرامیداشت روز دانش آموز در جمع دانش‌آموزان مدرسه شهید حسین فهمیده منطقه ۸ تهران با اشاره به رضایت مردم از پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: مردم ایران به فکر زندگی بهتر بودند، اما صدام حسین بی‌رحم جنگ تحمیلی را به مردم ما تحمیل کرد.

وی با گرامیداشت یاد شهید حسین فهمیده، گفت: شاید بپرسید دلیل اقدام شهید فهمید در مقابله با تانک دشمن چه بود؟ ما گاهی داستان‌ها را کامل روایت نمی‌کنیم. شهید فهمیده با این اقدام شهادت‌طلبانه جلوی یک حمله بزرگ را گرفت؛ اقدامی که باید برای ما ارزشمند باشد.

سختگوی دولت گفت: ما مدیون شهدا هستیم و هیچ‌چیز برای یک خانواده جای عزیز از دست‌رفته را نمی‌گیرد ولی این بزرگوانان با صبوری نبود عزیز و برادر و فرزند خود را تحمل کردند چون به ایران و تعالی آن فکر کردند و گفتند: «سبیم من چه می‌شود؟»

مهاجرانی خطاب به دانش‌آموزان گفت: آنچه امروز کمک می‌کند که دانش‌آموزان پیرو راستین شهید فهمیده باشند، خوب درس خواندن، احترام به یه‌یکدیگر با هر قوم و فرهنگ و دین و نژاد و پیشروی در علوم و فناوری است. همانطور که رهبری تاکید کرد دانش‌آموزان باید به دنبال تحصیل، تہذیب و ورزش باشند.

وی یادآور شد: ما وامدار شهدا و جانبازان و آزادگان خود هستیم، وامدار باید دین خود را ادا کند، ما وامدار شهدای امنیت هستیم، وامدار شهدای پدافند هوایی هستیم و راه بازگرداندن دین ما حب میهن و قدر دانستن داشته‌هایمان است.

نگاه منفی به سرمایه‌داران و کارآفرینان باید اصلاح شود

معاون اجرایی رئیس جمهوری با انتقاد از برخی نگاه‌های منفی به سسرمابه‌داران و کارآفرینان تصریح کرد: این تصور که سرمایه‌دار خونخوار و زالوفغت است، هنوز هم در میان برخی افراد وجود دارد و آسیب‌های زیادی به کشور وارد کرده است، همه باید تلاش کنیم که این نگاه را اصلاح کنیم؛ کارآفرین و صاحب سرمایه نیز مثل همه افراد دیگر جامعه خوب است، مگر آنکه خلافتی ثابت شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، دکتر محمدجعفر قائم‌پناه در دیدار اعضای انجمن خیرین سلامت، بر تکريم خیرین تاکید کرد و گفت: این یک امر واضح است که باید خیرین تکريم شوند و حداقل کاری که دولت می‌تواند در این زمینه انجام دهد این است که قدردان آنها باشند؛ اینکه انسان‌هایی حاضر می‌شوند از حق خود در مسیر کمک به دیگران بگذرنند، بسیار ارزشمند است و باید برای ترویج این فرهنگ تلاش کنیم.

معاون اجرایی رئیس جمهوری در ادامه با انتقاد از برخی نگاه‌های منفی به سرمایه‌داران و کارآفرینان افزود: این تصور که سرمایه‌دار خونخوار و زالوفغت است، هنوز هم در میان برخی افراد وجود دارد و آسیب‌های زیادی به کشور وارد کرده است، همه باید تلاش کنیم که این نگاه را اصلاح کنیم؛ کارآفرین و صاحب سرمایه نیز مثل همه افراد دیگر جامعه خوب است، مگر آنکه خلافتش ثابت شود.

دکتر قائم‌پناه با اشاره به برخی مشکلات و موانع پیش‌روی خیرین کشور اظهار داشت: کشور مشکلات فراوانی دارد؛ ما دشمن خارجی داریم، اما برخی اعمال و رویه‌ها در بروکراسی اداری ما مثل خوردنی است و بی‌ورکراسی کشور گاه روزه‌های جدی برای فعالیت‌های مردمی ایجاد می‌کند.

معاون اجرایی رئیس جمهوری با بیان اینکه بخشی از مشکل به فرهنگ ما برمی‌گردد که باید با کمک هم آن را حل کنیم، از پیشنهاد تشکیل کمیته‌ای برای حل مشکلات خیرین استقبال کرد و گفت: پیشنهاد می‌کنم کمیته‌ای چند نفره تشکیل دهیم و مسائل و مشکلات خیرین در این کمیته ارائه و برای حل آنها با مدیران اجرایی رایزنی شود. ما هم در معاونت اجرایی آمادگی داریم که به شما کمک کنیم.

«**تورویسم**»

سر کرده گروهک تروریستی حادثه نقتان به هلاکت رسید

معاون فرهنگی اجتماعی و سختگوی پلیس از هلاکت سرکرده گروهک تروریستی حادثه نقتان خبر داد و گفت: به وعده‌ای که برای انتقام خون پاک شهدای پلیس داده بودیم عمل کردیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سردار منتظرالمهدی روز یکشنبه در سفر سیستان و بلوچستان اظهار کرد: به وعده‌ای که برای انتقام خون پاک شهدای پلیس داده بودیم عمل کردیم. سردار رادان قسم یاد کرد که از خون شهیدایمان نخواهیم گذشت.

وی افزود: اعضای اصلی تیم ترور در کمتر از یک هفته حذف یا دستگیر شدند.

معاون فرهنگی اجتماعی فراجا ادامه داد: اینجا گوه‌رکوه از توابع شهرستان «نقتان» است که دفاعی پیش سرکرده تروریست‌های حاضر در صحنه توسط واحد ضدتروریست پلیس طی عملیات پیچیده اطلاعاتی، شناسایی و به هلاکت رسید.

وی اعلام کرد: طی ۲۴ ساعت اخیر ۲ نفر دیگر از تروریست‌ها بازداشت شدند که یکی از آن‌ها همان فردی است که بر رذالت تمام از صحنه تصویربرداری کرده که بسزای عملش خواهد رسید.

سردار منتظرالمهدی ادامه داد: ۶ نفر هم که تروریست‌ها را پشتیبانی می‌کردند طی ۲۴ ساعت گذشته دستگیر که آنان به شهادت تعدادی از عزیزانمان در سالهای گذشته اعتراف کردند.

وی تاکید کرد: همکاری ما برای کمک انتظامی به همونوعان شان در بی درخواست شهروندان و تماس با پلیس ۱۱۰ به شهرستان نقتان اعزام و پس از انجام مأموریت در مسیر برگشت توسط جانیان و تهبکاران به شهادت رسیدند. سختگوی پلیس اظهار کرد: فاصله زمانی عملیات تروریستی و عملیات دستگیری تروریست‌ها بسیار کوتاه بود که جا دارد از مساعی و همکاری قرارگاه قدس سپاه، اداره کل اطلاعات و سازمان اطلاعات فراجا تقدیر کنیم.

«مردم سالاری» اقدامات دیپلماسی و میدان پزشکیان در ۱۰۰ روز اول را بررسی می‌کند

دولتی نوپا در گیر اتفاقات کم نظیر

گروه سیاسی – **حمید شهریاری: ۱۷**

آبان دولت چهاردهم به **صمدین روز** **استقرار خود در پاستور می رسد** و با **بررسی اتفاقات در طی روزهای گذشته** به **نتایج شگفتی در زمینه مواجه دولت با اتفاقات رخ داده می رسیم.**

اگر به بررسی عملکرد دولت چهاردهم در طول صد روز گذشته بپردازیم مهمترین بحرانی که این دولت با آن دست به گریبان بوده است، موضوع اسراییل و اقدامات ابتدایی این سگ‌هار آمریکا در منطقه و در قبال ایران است.

بحران صهیونیست

بحرانی که از همان روز اول گریبان دولت و شخص مسعود پزشکیان را گرفت و بخشی از دغدغه روزانه وی را مصرف به خود کرد.

رژیم صهیونیستی در باسداد اولین روز کاری دولت چهاردهم، مهمان رئیس دولت یعنی اسماعیل هنیه که در قطر مستقر بود و برای مراسم تحلیف به ایران سفر کرده بود را در محل اقامتش در شمال تهران با پرتابه سبک به شهادت رساند و کشور و دولت را در بحرانی عمیق فروبرد.

البته دولت چهاردهم و شخص پزشکیان ابتدی نبود که با ایسن بادها بلرزد و از همان ابتدای روزهای اولی که هنوز وزرا به مجلس معرفی نشده بودند، پای وزرای خارجه ای به ایران باز شد که طی دهه‌های قبل حتی حاضر نبودند هوپمایی آنها از آسمان ایران گذر کند.

همین موضوع باعث شد که برای اولین بار وزیر خارجه اردن به تهران سفر کند و حامل پیامی مهم برای ایران باشد یا برخی

سران کشورهای اروپایی از جمله فرانسه در مکالمات تلفنی از شخص پزشکیان خواستند تا عکس العملی نسبت به نقض حاکمیت ملی ایران با ترور اسماعیل هنیه نشان ندهد که پزشکیان پاسخ ندادن ایران را منوط به صلح و خروج اسراییل از نوار عزه کرد اما کشورهای فعال در این زمینه با نتوانستند و یا نخواستند که این خواسته را اجرایی کنند.

به همین دلیل این بحران هر روز گسترده تر شد تا جاییکه در اولین اقدام فواد شکر برجسته‌ترین فرمانده حزب الله در حومه بیروت ترور شد و سپس ماجرای پیچرها رخ داد تا در نهایت به شهادت سید مقاومت سید حسن نصرالله و هاشم صفی الدین ختم شد.

از سوی دیگر بحیی السنور رئیس سیاسی حماس نیز در نبردی شجاعانه و تن به تن با صهیونیست‌ها در غزه به شهادت رسید و این زنجیره با ترور دیگر مقامات ارشد حزب الله ادامه یافت تا اینکه اسراییل قصد خود را برای

ورود به خاک لبنان اعلام کرد. اما از سوی دیگر در طی روزهای گذشته این مسعود پزشکیان بود که با سفر به نیویورک و سخنرانی‌های خود در برنامه‌های مختلف بخصوص مجمع عمومی بر عزم ایران سختان رهبر انقلاب به مصلی تهران آمده بودند، شرکت کرد.

مردم سالاری



ولی پس از شهادت سیدحسن نصرالله دیگر مجالی برای خویشنداری مشاهده نشد.

وعده صادق ۲، شروع ماجرا

به همین دلیل شورای عالی امنیت ملی ایران در اولین نشست فوری خود تصمیم گرفت که عملیات وعده صادق ۲ را اجرا کند و مراکز حساس و نظامی این رژیم در اسراییل را مورد حمله موشکی آن هم با بیش از ۱۸۰ موشک‌هایپرسونیک پیشرفته مورد حمله قرار دهد.

در ایسن حملات که حداقل در دو موج انجام شد مراکز نظامی بخصوص سه پایگاه هوایی این رژیم از جمله نواتیم مورد حمله مستقیم ایران قرار گرفت که با انتشار فیلم و عکس‌های مرتبط با آن مشخص شد که ایران در اقدام نظامی صورت گرفته تقریباً به تمامی اهداف خود رسیده است.

این حمله مستقیم بازتاب فراوانی در جهان داشت. پس از آن بود که مسعود پزشکیان در سفری از پیش مشخص شده با شجاعت به قطر سفر کرد و در اجلاس مجمع همکاری‌های کشورهای آسیایی حضور یافت.

در ایسن سفر وی بطور کامل درباره موضوعات خاورمیانه و غزه به دفاع از محور مقاومت پرداخت و خواستار توقف جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم بی دفاع شد.

در جریان سفر به قطر خبرنگاری از وی درباره اینکه نمی‌ترسد با توجه به اقدامات اسراییل به شهادت برسد گفت، شهادت بهتر از مردن به اشکال دیگر است.

وی پس از سفری یک روزه به تهران برگشت و فردای آن روز در اجتماع عظیم مردم تهران که برای گرامیداشت یاد و خاطره سید مقاومت حضور و استماع سخنان رهبر انقلاب به مصلی تهران آمده بودند، شرکت کرد.

دستورات شجاعانه پزشکیان در حمایت از مقاومت

رهبر معظم انقلاب نیز در نمازجمعه بر پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی تاکید کردند اگر اسراییل بخواهد پاسخ ایران را بدهد نه تعلل می‌کنیم و نه شش‌پزده عمل خواهیم کرد اما هرچه مقامات سیاسی و نظامی تصمیم‌گیرند، اجرا خواهد شد.

پس از نماز جمعه تهران بود که خبر رسید سیدمیاس عراقچی وزیر خارجه ایران در اقدامی شجاعانه به همراه محموله ای از کمک‌های بشردوستانه و پزشکی به لبنان سفر کرده و هوایمادی وی در فرودگاه رفیق الحریری بیروت به زمین نشسته است.

این اقدام عراقچی که با دستور شخص پزشکیان برای شکستن حصر لبنان انجام شد، بازتاب فراوانی در میان کشورهای جهان داشت و همگان لب به تحسین عراقچی باز کردند حتی شهرداری تهران که در صدر این علیرضا زاکنی یکی از منتقدان دولت کنونی و تیم وزرات خارجه است، در بنتری کم نظیر، مسعود پزشکیان و عباس عراقچی را لشکر نصر نامید، از سوی دیگر دیپلماسی به کنار آمد و سفرهای متعدد وزیر خارجه به کشورهای منطقه آغاز شد تا دستاورد وعده صادق ۲ مانند وعده صادق یک ابرتر نماید و آثار بتوان در ذهن تمامی دوست و دشمن نشانند که این کشور شهادی صلح طلب است اما از جنگ هیچ واهمه ای ندارد.

دیدارها و سفرهای متعدد خستگی ناپذیر وزارخارجه دولت چهاردهم به کشورهای مختلف بخصوص کشورهای منطقه باعث شد که آنها اعلام کنند که درصورت پاسخ اسراییل به ایران، آسمان خود را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار نخواهند داد و از اقدام این رژیم نیز حمایت نمی‌کنند.

از طرف دیگر پزشکیان در ابتدای آبان

ماه به روسیه جهت شرکت در اجلاس کشورهای بریکس و بریکس پلاس سفر کرد. این اولین حضورایران بصورت رسمی در اجلاس سران کشورهای بریکس بود. در حاشیه این نشست نیز پزشکیان با سران و مقامات دیگر کشورهای عضو دیدار و گفت و گو کرد و بر لزوم پایسان دادن به اقدامات خودسرانه و خارج از معاهدات بین المللی رژیم صهیونیستی تاکید کرد.

برنامه‌ریزی برای وعده صادق ۳

اما در اولین ساعات روز شنبه ۵ آبان ماه با شنیده شدن صدای انفجار در تهران، بسیاری از نگاه‌های دیگر نقاط جهان به سمت ایران چرخید و پیگیر اخباری شدند که نشان می‌داد رژیم صهیونیستی شرارتی جدید آغاز کرده است. البته این اقدام صهیونیست‌ها با رشادات پدافندهوایی کشور تا حدود بسیار زیادی ای اثر شد و تقریباً این رژیم نتوانست به اهداف خود دست یابد در حالیکه از نگاه‌های دیگر نقاط جهان به سمت ایران چرخید و پیگیر اخباری شدند که نشان می‌داد رژیم صهیونیستی شرارتی جدید آغاز کرده است. البته این اقدام صهیونیست‌ها با رشادات پدافندهوایی کشور تا حدود بسیار زیادی ای اثر شد و تقریباً این رژیم نتوانست به اهداف خود دست یابد در حالیکه از نگاه‌های دیگر نقاط جهان به سمت ایران چرخید و پیگیر اخباری شدند که نشان می‌داد رژیم صهیونیستی شرارتی جدید آغاز کرده است. البته این اقدام صهیونیست‌ها با رشادات پدافندهوایی امنیت تاکید در دیدار با خانواده شهدای امنیت تاکید کردند که این اقدام نه باید بزرگ نمایی شود و نه کوچک انگاری. ایشان بر پاسخ ایران به اسراییل تاکید کردند اما انجام این اقدام را در گرو تصمیم سیاستمداران و نظامیان دانستند. پس از آن بود که پزشکیان در جلسه هیات دولت گفت که باید این جانی(نتانیاهو) را باید سر جای خود بنشانند.

حال با وجود ایسن همه اتفاقات نادر پس از استقرار دولت چهاردهم در پاستور، دولت در بعد مسایل داخلی نیز بسیار فعال بوده از جمله تشکیل هیات دولت و ارائه لایحه بودجه به مجلس که در گزارش‌های بعدی دربراه موضوعات داخلی نیز صحبت خواهیم کرد.

«**دفاعی**»

سردار فدوی:

دشمن پاسخی در خور دریافت خواهد کرد

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه بداندی پای مظلوم ایستادن هزینه دارد گفت: تا آخر از مظلوم دفاع و با ظالم مبارزه خواهیم کرد.

به گزارش ایرنا، سردار علی فدویی گفت: یک طرف جزئومه جبهه باطل و سردمدار جبهه باطل است که امکان ندارد در یک روایی منفعت یک کشور و مردم دنیا را مد نظر قرار بدهد؛ منفعت خودش مهم است. این طرف نماد جبهه حق است و همه عالم این را فهمیدند.

وی افزود: بداندی پای مظلوم ایستادن هزینه دارد و این دستور قرآن است که گوید شما پای مظلوم باید بایستید و با ظالم مبارزه کنید؛ هم دستور قرآن و هم دستور قانون اساسی ما است و همه مسئولان به دنبال این مطلب بودند. جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه از مظلوم دفاع و با ظالم مبارزه کردیم، گفت: ۴۵ سال است که این کار را کردیم و تا آخر هم در این مسیر خواهیم بود. ما الان بیش از ۴۰ هزار پاسدار شهید داریم ولی قائل هستیم این راه درست است؛ باید طرف درست تاریخ ایستاد.

سردار فدوی افزود:همه فهمیدند مظلومانی بودند که ۷۶ سال در ظلم قرار گرفتند، چه کسانی پشتیبانی مظلوم‌ها درآمدند و چه کسانی علیه مظلوم بودند، الان همه دنیا فهمیدند.

وی اضافه کرد: یکی از خاصیت‌های جنگ غزه این بود که مردم دنیا فهمیدند: ۷۶ سال به آنها دروغ گفته شده است و در خیابان‌های ۹۱ درصد کشورهای دنیا تظاهرات برقرار شد. مردم دنیا فهمیدند که رژیم صهیونیستی اشغالگر است و سرزمین فلسطین را اشغال کردند و مردم را از خانه‌های خود بیرون کردند و مردم و زن‌ها و بچه‌ها را کشتند. صهیونیست‌ها می‌گویند در بیش از ۹۱ درصد کشورهای دنیا علیه ما تظاهرات برگزار شده است.

وی با بیان اینکه در این یک سال، چند نام فقط ایران، یمن و حزب الله و عراق و فلسطین پای کار غزه و لبنان آمدند گفت: برخی کشورهای عربی مثل اینکه خاک مرگ بر روی آنها پاشیده شده، نه تنها حرکت نمی‌کنند بلکه به صهیونیست‌ها و آدم‌کش‌ها کمک می‌کنند. تدارک می‌شود که جزو عجایب عالم است. سردار فدوی در ادامه با بیان اینکه وزارت خزانه‌داری و وزیر خارجه‌داری آمریکا، مسئول امور اقتصادی و اعمال تحریم‌ها علیه کشورها است، گفت: هرگونه اقدام خصمانه‌ای که دشمن در پیش گیرد،

با یاد و میراث آن دفاع مقدس پاسخ‌دهی در دریافت نتوانست به اهداف خود دست یابد در حالیکه رسانه‌های غربی به دنبال بزرگ‌نمایی این اقدام داد رژیم صهیونیستی شرارتی جدید آغاز کرده است. البته این اقدام صهیونیست‌ها با رشادات پدافندهوایی کشور تا حدود بسیار زیادی ای اثر شد و تقریباً این رژیم نتوانست به اهداف خود دست یابد در حالیکه از نگاه‌های دیگر نقاط جهان به سمت ایران چرخید و پیگیر اخباری شدند که نشان می‌داد رژیم صهیونیستی شرارتی جدید آغاز کرده است. البته این اقدام صهیونیست‌ها با رشادات پدافندهوایی امنیت تاکید در دیدار با خانواده شهدای امنیت تاکید کردند که این اقدام نه باید بزرگ نمایی شود و نه کوچک انگاری. ایشان بر پاسخ ایران به اسراییل تاکید کردند اما انجام این اقدام را در گرو تصمیم سیاستمداران و نظامیان دانستند. پس از آن بود که پزشکیان در جلسه هیات دولت گفت که باید این جانی(نتانیاهو) را باید سر جای خود بنشانند.

حال با وجود ایسن همه اتفاقات نادر پس از استقرار دولت چهاردهم در پاستور، دولت در بعد مسایل داخلی نیز بسیار فعال بوده از جمله تشکیل هیات دولت و ارائه لایحه بودجه به مجلس که در گزارش‌های بعدی دربراه موضوعات داخلی نیز صحبت خواهیم کرد.

ایران و آذربایجان

رزمایش دریایی بر گزار می‌کنند

مرحله اصلی رزمایش مرکب امداد و نجات دریای خزر با حضور نیروهای دریایی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان فردا و به میزبانی ناوگان شمالی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، رزمایش مرکب امداد و نجات دریای خزر با نام AZIREX-۲۴ و با شعار همکاری برای صلح و دوستی cooperation for peace and friendship روز شوشبه برگزار خواهد می‌شود.

هدف از برگزاری این رزمایش تحکیم امنیت جمعی پایدار و مبانی آن در منطقه و گسترش همکاری‌های چند جانبه میان کشورهای شرکت کننده و همچنین نشان دادن حسن نیت و توانایی این کشورها در راستای حمایت مشترک از صلح و دوستی و امنیت دریایی است.

اقدامات ناچیز رژیم صهیونیستی از سوی ایران بی پاسخ نخواهد ماند

معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا بیان کرد: رژیم صهیونیستی در حمله ناچیز و بی ابندی که توسط موشک نسبت به ایران انجام است، باید بداند که این جرم بزرگ بی پاسخ نخواهد ماند.

سردار رسول سنساریان معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا در راهپیمایی ۱۳ آبان امسال گفت: نام آمریکا همواره با اشاعت امیخته بوده است و آمریکایی با تاسیس بیمرستانا با ادعای مشاوره با ما وارد کشور شدند اما در ماجرای ایمن شدن صنعت نفت در حالی که تصور امثال مصدق این بود که می‌تواند از آمریکایی‌ها کمک بگیرد و با کمک انگلیسی‌ها کودتایی ننگین را رقم زدند و سال‌ها استبدادی که می‌توانست در همون مرحله خاتمه پیدا کند، بر کشور ما تحمیل کرد. معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا بیان کرد:

به مزه این اقدام جنایتکارانه شاه دست آمریکایی‌ها را در ایران باز گذاشت و متقابلاً او هم در تاسیس ساواک و تقویت دستگاه امنیتی مخوف رژیم کمک کرد که متقابلاً شاید آنچه در آینده به عنوان کابینولاسون توسط آمریکایی‌ها به رژیم پهلوی هدیه کرد و به خاطر این اقدامات جنایتکارانه و حمایت از جنایت‌های رژیم پهلوی بود که مردم دیگر سکوت نکرده و با فرمایشات و رهنمودهای امام برای این ننگ بزرگ به پیام پرداختند. سنساریا بیان کرد: آمریکا برای تحریک و حمایت از صدام عراق جنگ تحمیلی علیه ایران نقش مهمی داشته و هوایمادی مسافربری ایران را به شکل بی رحمانه‌ای مورد هدف قرار داد که جنایت بزرگی به حساب می‌آید که اگر درحال احداث ۱۳ تار آذخان ملت ایران نقش بسته است برای پاسخی منطقی‌ای است که مردم ما به جنایات آمریکا است. وی با اشاره به اینکه صهیونیست تصور اینکه جنگی که علیه غزه شروع کرده است، طول بکشد، اظهار کرد: رژیم غاصب صهیونیست علی رغم برنامه‌هایی که برای نابودی غزه داشته است، نمی‌توانست به اهداف خودشان و به امروز غلبه کرده‌ایم و این میراث ماندگار شهیدان خود را حمل خواهیم کرد.

سردار سلامی:

آمریکا و اسرئیل به سمت فروپاشی می‌روند

به ظاهر کوچک هم توسط دستان کوچک فرزندان خردسال غزه در حال شکست خوردن است.

سردار سلامی تصریح کرد: ملت‌های مسلمان آگاه شده‌اند، جوانان مسلمان امروز پیشانی‌بندهای جهاد را بر جبین خود بسته‌اند، آن‌ها فرمول جهاد را آموخته‌اند. شما

به جنوب لبنان نگاه کنید که امروز جوانان عاشقورایی حزب‌الله بعد از آن ضربات سخت که توسط رژیم صهیونیستی بر این جنبش وارد شد و شاید همگان تصور می‌کردند که این‌جن جریان جهادی عظیمی به‌انه فروپاشی خواهد رسید اما شما می‌بینید حزب‌الله زنده، مطمئن، با اعتماد به نفس، قوی، شجاعانه و عاشقورایی راه را به صهیونیست‌ها بسته است. فرمانده سپاه امام داه: حزب‌الله به شکست‌نخوردن قانع نیست و می‌خواهد رژیم صهیونیستی و دنباله‌های بین‌المللی آن را در جنوب لبنان و فلسطین اشغالی دفن کند و سرانجام این سرنوشست بزودی رقم خواهد خورد. اسرانیلی‌ها و آمریکایی‌ها نمی‌توانند با قتل‌عام‌ها و کشتار مسلمانان راهی برای بقای سیاسی خود باز نکنند. آن‌ها مثل رژیم‌های در حال فروپاشی عمل می‌کنند. نظامی‌های اسراییلی زمان که فروپاشی می‌رسند، کور، بی‌منطق، بی‌قاعده و خلاف قواعد عمل می‌کنند و تمام اصول انسانی را زیر پا می‌گذارند و امروز سرنوشت اسرانیلی‌ها همین‌گونه است.

سردار سلامی تصریح کرد: امروز رژیم صهیونیستی یک نظامی است منزوی و مغفور در تمام عالم است و هیچ مقایی از هیچ کشور معتبری در جهان جز مقامات آمریکا که رژیم صهیونیستی بخش لاینفک و جزء منفصلی از سیاست‌ها و ایالت پنجاهویکم آمریکا است، آن‌ها در جهان منزوی هستند، نه ورزشکاران و نه سیاستمداران آن‌ها، نمی‌توانند در هیچ نقطه‌ای از جهان ظاهر شوند. امروز مقامات آمریکایی نمی‌توانند از عرض یک خیابان در یک پایتخت کشور اسراییل عبور کنند. آن‌ها را مردم مسلمان در سراسر عالم می‌گردانند.

فرمانده سپاه با بیان اینکه «این آمریکایی‌ها و اسرانیلیی به مغرب خود کاملاً نزدیک شده‌اند»، گفت: مقاومت در زمان جواب می‌دهد، میدان، میدان رقیابت آستانه‌های تحمل است. مردم ان زمانی که به خداوند متکی هستند و کاسه‌های سر خود را به